
rt VÝzva k podání cenové nabídkv

,l
,,Pronájem parkoviště v ulici Na okruhu, Prah a 4,,

2. MinimáIní požadovaná cena za pronáiem / rok činí 84 000..Kč včetně DPH

3. Předmět p|nění pronájmu:

Předmětem pInění pronájmu je op|ocená parkovací p|ocha v u l ic i  Na okruhu ,  Praha 4,  k 'ú'

Písnice, parc. č. 910/69,9Lo/8L o roz|oze 2775 m2. Výše uvedená parkovací p|ocha se nachází

na rohu u| ice L ibušská a u| ice Na okruhu.  Součástípronájmu je buňka pro zázemí ostrahy s  e| .

vytápěním. Pronajímate| dek|aruje svou vů|i přenechat výše uvedené parkoviště pro osobní a

dodávková vozid|a. P|ocha před op|ocením sloužívýhradně pro krátkodobé parkování.

4. Doba plnění pronájmu:

Doba pronájmu se sjednává na dobu určitou a to od L' 12.2015 do 30. IL.2oL7 včetně.

5. zák|adní hodnotící kritérium

Zák|adním hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena V Kč včetně DPH

7. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí 29. 10. 2015 v 11,00 hod

Při podání nabídky poštou nebo j iným veřejným přepravcem se
považuje její fyzické převzetí adresátem.

Povinné pří|ohv nabídkv:

.  Vyp|něný krycí| is t  nabídky
o oprávněník podnikání(VoR nebo Žt-)
o podepsaný návrh sm|ouvy o nájmu oprávněnou osobou

tímto potvrzuje,  Že souh|así se smIuvními podmínkami)

za okamžik podání nabídky

1. ldentifikační údaje o zadavateli:

Název  /  obchodníf i rma: M ESTSKA CAST PRAHA-LI BUS

Adresa síd|a: Libušská 35,1'42 00 Praha 4 _ Libuš

IC: oo23rL42
webové stránky www.praha-l ibus

osoba oprávněná jednat

jménem zadavateIe:
Mgr. J i ří Koubek - starosta

dle VoR nebo ŽL (uchazeč



8. Místo pro podání nabídek:

Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně a to v jedné řádně uzavřené obá|ce, označené
názvem:

na které musí být uvedena adresa, na níž je možné zas|at oznámení v obdobě 5 71 odst. 5
zákona. obá|ka bude zároveň opatřena hes|em NEOTVíRAT. podpisem a popřípadě razítkem
uchazeče (pokud uchazeč razítko používá).
Nabídky |ze pos|at doporučenou poštou nebo kurýrní s|užbou nebo osobně podat v úředních

hodinách: Ú řední hodiny:  Pondě|í a St ředa 8:00-1.2:00 h,  13:00-17:00 Úterý a Čtvrtek vdobě

od 8:00-15:30 h po|ední přestávka od 11:30 do 1-2:00 hodin) a Pátek v době 8:00 - 1.3:30 h

(po|ední přestávka od 11:30 - L2:Oo hodin) na adresu: tvĚsrsrÁ ČÁsr pnnHA-L|BUŠ, Úřad

městské části Praha 4 - Libuš, Libušská 35/200, t42oo Praha-Libuš.

Kontaktními osobami ve věcech podání nabídky jsou: pí. Michae|a Kratochví|ová, nebo s|.

Petra Janáčková, DiS., te|. +420 26L77I380, te|. +42o24447t884, e-mai|: mc.|ibus@praha-

l ibus.cz .

9. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami:

Termín otevírání obálek:

otevíráníobá|ek s nabídkami se bude konat dne 29. Lo.2oL5 v 10,30 hod

Místo otevírání obá|ek:

otevírání obá|ek s nabídkami se bude konat v zasedací místnosti Městského úřadu PRAHA-

L|BUš, K |ukám 664, přízemí-místnost bude označena názvem veřejné zakázky, L42oo Praha 4
- Libuš. Při otevírání obá|ek s nabídkami mají právo být přítomni č|enové obá|kové komise
(nebo jej ich náhradníci), zástupci dodavate|ů, uchazeči, jej ichŽ nabídky by|y zadavateIi

doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavate| bude po přítomných uchazečích požadovat,

aby svoji účast stvrdi l i  podpisem v |ist ině přítomných uchazečů.

10. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem:

Zadavate|e si dá|e vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:
. uchazeči sami ponesou veškeré své nák|ady spojené s účastív zadávacím řízení,
. zadavatel si vyhrazuje právo až do podpisu sm|ouvy zrušit zadávací řízení, Pokud zadavate|

zruší zadávací řízení, nevzniká dodavate|ům vůči zadavate|i jakýko|iv nárok.
. nevracet uchazečům podané nabídky. .

C Za den doručení se považuje den zveřejnění.



11. odkaz na kontaktní osobu zadavatele:

V Praze, dne /Ú fu /./ /,Í-

Pří|ohy

č. 1 krycí |ist nabídky
č .  2 s n í m e k  z K N
č. 3 návrh sm|ouvy o dí|o

Za zadavatele:

Mgr.

sta r tsta tvtČ Praha-Libuš

l4)

LMr

i lBA!.J i r iSS i  3KI C't$Tr
{:ft.'trii," L-iml'JS

l , . i h u s q k ; ' i 1 3 .  I { i  U ' I | ' r ' r l r J  "  
n

]'ť; l',.;] Ja náčkoy#
//.

Název / obchodní f irma: Městská část Praha-Libuš.
Adresa síd|a: Libušská 35/zoo, Praha 4 - Libuš
Kontaktní osoba ve věcech
veřejné zakázky:

Ing. J indř ich Sochůrek - tajemník ÚMČ
píŠárka Pichová - pověřená vedením odboru majetku a invest ic

Telefon:
|ng' Jindřich Sochůrek _ +42o 603 529 932
pí Šárka Pichová - +736 4zo 948

E-mai l:
Ing. J indř ich Sochůrek - tajemnik@praha-| ibus.cz
pí Šárka Pichová - pichova@praha-| ibus.cz


